CHI HỘI CHỮ THẬP ĐỎ

TRƯỜNG TIỂU HỌC THƯỢNG THANH

LỜI CẢM ƠN

Kính gửi: Giáo viên, nhân viên và cha mẹ học sinh Trường TH Thượng Thanh

Thay mặt Ban giám hiệu, Chi hội Chữ thập đỏ Trường Tiểu học Thượng Thanh,

tôi xin trân trọng gửi lời cảm ơn sâu sắc tới các thầy cô giáo, nhân viên và cha mẹ học

sinh nhà trường đã nhiệt tình tham gia Ngày hội hiến máu tình nguyện do phường

Thượng Thanh tổ chức.

Sự tham gia của quý thầy cô và cha mẹ học sinh không chỉ thể hiện nghĩa cử cao

đẹp “Một giọt máu cho đi, một cuộc đời ở lại”, mà còn góp phần lan tỏa tinh thần nhân

ái, sẻ chia vì cộng đồng – những giá trị cốt lõi mà Hội Chữ thập đỏ luôn hướng đến.

Chúng tôi ghi nhận và trân trọng sự đóng góp quý báu của các anh chị trong hoạt

động nhân đạo đầy ý nghĩa này. Mong rằng tinh thần thiện nguyện ấy sẽ tiếp tục được

duy trì và lan tỏa mạnh mẽ hơn nữa trong cộng đồng giáo dục của nhà trường.

Một lần nữa, xin chân thành cảm ơn và kính chúc các thầy cô, quý phụ huynh

cùng gia đình luôn mạnh khỏe, hạnh phúc và thành công.

                                                                                                      HIỆU TRƯỞNG

             Nguyễn Thị Vân

DANH SÁCH CB-GV-NV, CMHS

THAM GIA HIẾN MÁU NHÂN ĐẠO NĂM 2025

STT HỌ VÀ TÊN NĂM SINH LỚP

1 Nguyễn Thành Đạt 3/9/1990 1A2

2 Phạm Tuấn Vinh 9/12/1973 1A2

3 Bùi Thị Vân 17/10/1991 1A2

4 Đặng Thị Hường 5/2/1990 1A4

5 Phan Hồng Thanh  4A3

6 Nguyễn Văn Khanh 19/3/1987 4A5

7 Vũ Tuấn 14/7/1988 5A3

8 Nguyễn Thị Nhung 28/9/1983 5A3

9 Trần Minh Đức 14/7/1980 5A4

10 Trịnh Thị Minh Anh 28/02/2005 5A5

11 Kiều T Mỹ Anh 6/5/1980 GVTA

12 Nguyễn Quang Chính 6/12/1974 NVBV